下安第２００号

 令和４年３月３０日

  下野市地域公共交通会議

      委 員 各 位

下野市地域公共交通会議

会 長  長田 哲平

（公印省略）

第３回下野市地域公共交通会議における書面協議の結果について

 標記の件について、下記のとおりの結果となりましたので、報告します。

記

議 題

１．計画目標値（令和７年度）の変更について

・回答数 20 委員／20 委員（会長を除く）

・承 認   20 委員

・否 認    0 委員

・結 果 下野市交通会議条例第６条第３項の規定により、承認された。

  ※ 2 名の委員より、デマンド利用登録者数が令和 7 年度目標値を超えたが、

この変更はしないのかとのご意見をいただきました。こちらにつきましては、

市外在住者の利用登録を可能としたのが 10 月であり、以降 1 年間の伸び率

を勘案し、年度末に目標値変更を行います。

  ２．下野市地域公共交通計画の評価等結果について

・回答数 20 委員／20 委員（会長を除く）

・承 認   20 委員

・否 認    0 委員

・結 果 下野市交通会議条例第６条第３項の規定により、承認された。

事務局： 下野市 市民生活部 安全安心課

Tel: 0285-32-8894 Fax:  0285-32-8609

Mail: anzenanshin@city.shimotsuke.lg.jp